[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​05.05.2015

 № 242
г. Орлов

О внесении изменений в подпрограмму «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2014-2017 годы» муниципальной программы «Развитие транспортной системы Орловского района Кировской области на 2014-2017 годы».
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/179 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2014 № 16/222», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы Орловского района Кировской области на 2014-2017 годы» (далее Программа), утверждённую постановлением администрации Орловского района от 28.10.2014 № 680 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Орловского района Кировской области на 2014-2017 годы»:
1.1 В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной    программы» заменить цифры  «61 254,08257» на «58 842,25239»,  «4 737,03057» на «2 942,11339»;
1.2 В таблице 3 «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы заменить цифры  «13 348,240» на «11 147,0»,  «707,27657» на  «586,68639», «14 145,51657» на «11 733,68639»,  «56 517,052» на «55 900,139», «4 737,03057» на «2 942,11339»,  «61 254,08257» на «58 842,25239»;
1.3 В строке «Объёмы и источники финансирования муниципальной подпрограммы, тыс. рублей» паспорта подпрограммы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Орловского района на 2014-2017 годы» (далее Подпрограмма) Программы заменить цифры  «61 254,08257» на «58 842,25239», «56 517,052» на «55 900,139»,  «4 737,03057» на «2 942,113392», «14 145,51657» на «11 733,68639»;
1.4 В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» Подпрограммы заменить цифры  «61 254,08257» на «58 842,25239», «56 517,052» на «55 900,139»,  «4 737,03057» на «2 942,11339», «14 145,51657» на «11 733,68639»;
1.5 Внести изменения в приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Орловского района Кировской области на 2014-2017 годы» «Перечень мероприятий Подпрограммы», изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства Бисерова А.Г.

3. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
4.    Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации
Орловского района
           А.Г. Бисеров
.